



## Aile fonunun çevrimiçi teklifini kullanın!

[Doğumda çocuk parası](#) başvurusu [18 yaş üstü kişiler için çocuk parasının](#) yanı sıra [Çocuklar](#) Tamamen elektronik olarak, yani çıktı almadan veya elle imzalamadan gönderebilirsiniz . Bunu yapmak için geçerli ELSTER sertifikanızı veya dijital kimlik kartınızı (Kimlik PIN'li eID işlevi) kullanın.

Elbette başvurularınızı elektronik kimlik doğrulaması yapmadan da çevrimiçi olarak gönderebilirsiniz. Bilgilerinizi girdikten sonra başvurunun çıktısı alınmalı, imzalanmalı ve aile fonuna posta veya faks yoluyla gönderilmelidir.

Her iki [çevrimiçi çocuk parası başvurusunu](#) da [www.familienkasse.de](http://www.familienkasse.de) adresinde bulabilirsiniz .

Ayrıca [çevrimiçi olarak](#) da [mesaj](#) gönderebilirsiniz . Bunlar şunlar olabilir:

- Gerekli kanıtları gönderin , • Değişiklikleri bildirin (örn. adres, banka bilgileri) veya • İtirazları ve çelişkileri gönderin .

Değişikliklerin çoğu elektronik kimlik tespiti gerektirmez.

Bunu yapmak için [aile fonuna yapılan bildiri kullanın.](#)

Bunu bildiğim iyi oldu:

Vergi dairelerinden elektronik ortamda başvurulabilen ELSTER sertifikası, sizin için en üst düzeyde koruma ve güvenlik sunar.

Gizli müşteri verilerinin aktarılması. [www.elster.de](http://www.elster.de) hakkında bilgi .

Dijital kimlik kartına (eID) ilişkin her şey [www.kartenapp.bund.de](http://www.kartenapp.bund.de) adresinde.

### [Çocuk başına aylık 250 Euro'ya kadar olan çocuk parasını zaten biliyor musunuz?](#)

Çocuk yardımı alan düşük gelirli aileler belirli koşullar altında çocuk yardımı (KiZ) alabilirler . KiZ ile aynı zamanda eğitim ve katılım hizmetlerinden de yararlanma hakkına sahip olursunuz ve kreş ücretlerinden muaf olabilirsiniz .

[Çocuk parası](#) başvurusu [internete koyabilirsiniz](#). Bu aynı zamanda dijital kimlik kartıyla (eID işlevi) tamamen kağıtsız da yapılabilir .

Önemli bir ipucu: Lütfen her zaman önce [KiZ pilotuna](#) danışın. ve çocuk yardımı almaya hakkınız olup olmadığına dair sadece birkaç ayrıntıyla.



k



Familienkasse

Lütfen ekteki bilgileri ve çocuk parası bilgi formunu dikkate alın.

Daha fazla bilgi için mesai saatleri içerisinde şu numaradan bilgi alabilirsiniz:

## Çocuk parası başvurusu

Lütfen çocuk parasına başvuru için her çocuk için bir "çocuk eki" ekleyin.

Ekli "ek çocuk" sayısı: .....

### 1 Başvuru sahibi hakkında bilgi

soyadı	başlık
--------	--------

İlk adı	Varsa önceki evliliğinden olan kızlık soyadı ve soyadı
---------	--------------------------------------------------------

doğum günü	Doğum yeri	Cinsiyet Uyuşu * (notlara bakınız)
------------	------------	------------------------------------

\* Almanya değil, bir AB/AEA ülkesi ise lütfen "Ek AB"yi doldurun! Bir AB/AEA ülkesi veya İsviçre değilse lütfen oturma iznini ekleyin !

Medeni hal:  Bekar  evli  kayıtlı bir medeni birliktelikte yaşamak  
 dul  boşanmış  sürekli ayrı yaşamak

### 2 Eş veya kayıtlı hayat arkadaşı veya diğer kişi hakkında bilgiler aynı hanedeki biyolojik ebeveyn veya üvey ebeveyn

soyadı	İlk adı	başlık
--------	---------	--------

doğum günü	milliyet	Varsa önceki evliliğinden olan kızlık soyadı ve soyadı
------------	----------	--------------------------------------------------------

### 3 Ödeme yöntemine ilişkin bilgiler

BIC	Banka, finans kurumu (muhtemelen aynı zamanda bir şube)
-----	---------------------------------------------------------

hesap sahibi mi

1 No'lu başvuru sahibi

başvuru sahibi değil, ancak:

4 Bildirim bana değil aşağıda belirtilen kişiye (ör. vergi danışmanı, avukat vb.) gönderilmelidir. gönderilecek:

soyadı	İlk adı
Başvuru sahibinden farklı ise adres (cadde/meydan, ev numarası, posta kodu, ikamet yeri, eyalet)	

#### 5 Çocuklarla ilgili bilgiler

Çocuk parasına başvuru her çocuk için ayrı bir "Çocuk Eki" doldurularak sunulmalıdır.

Aşağıdaki çocuklarım için halihazırda çocuk parası alıyorum (farklı hesap bilgileri, yönlendirme ve geri ödeme durumlarında bile):

Çocuğun adı, muhtemelen farklı bir soyadı	Doğum tarihi cinsiyeti	Hangi aile fonu (çocuk parası numarası, personel numarası)?

#### 6 Başka bir kişinin çocuk parası aldığı diğer kendi çocukları:

Çocuğun adı, muhtemelen farklı bir soyadı	Doğum tarihi cinsiyeti	Çocuk parasını kimler alır (soyadı, adı)?	Hangi aile fonu (çocuk parası numarası, personel numarası)?

Tüm bilgilerin (eklerde yer alan bilgiler dahil) tam ve doğru olduğunu garanti ederim. Çocuk parası alma hakkımla ilgili her türlü değişikliği derhal aile fonuna bildirmem gerektiğinin bilincindeyim. Çocuk parası broşürünün içeriğini not ettim ([www.bzst.de](http://www.bzst.de) veya [www.familienkasse.de](http://www.familienkasse.de) adreslerinde bulunabilir).

Veri korumasına ilişkin not:

Verileriniz, Gelir Vergisi Kanununun 31, 62 ila 78. Maddeleri ve Vergi Kanunu hükümleri uyarınca veya Federal Çocuk Yardımı Kanunu ve Sosyal Güvenlik Kanunu esas alınarak işlenecektir. Verilerin işlenmesinin amacı çocuk parası hakkınızın kontrol edilmesidir. Verilerinizin aile fonu tarafından işlenmesi ve Genel Veri Koruma Yönetmeliğinin 13 ila 22. maddeleri kapsamındaki haklarınız hakkında daha fazla bilgiyi aile fonunuzun web sitesinde çevrimiçi olarak bulabilirsiniz (bu web sitesinde [www.arbeitsagentur.de/datenschutz](http://www.arbeitsagentur.de/datenschutz) bulabilirsiniz) -familienkasse), burada veri koruma görevlisinin iletişim bilgilerinizi de bulabilirsiniz. Çocuk parası dosyaları genellikle çocuk parası ödemelerinin bitiminden sonra 6 yıl süreyle saklanır.

Tarih
-------

.....  
Başvuru sahibinin veya yasal temsilcisinin imzası

Çocuk parasının başvuran kişi lehine belirleneceğini veya onaylanacağını kabul ediyorum.

Tarih
-------

.....  
2. maddede adı geçen kişinin veya yasal temsilcisinin imzası

## Çocuk parasına başvurulması ve çocuklara yatırım yapılmasına ilişkin bilgiler

Lütfen başvuru formunu ve çocuk ekini dikkatli ve okunaklı bir şekilde doldurup uygun kutuları işaretleyiniz. İmzanızı unutmayın! Reşit değilseniz, yasal temsilcinizin sizin adınıza imzalaması gerekir.

Lütfen başvuruyu sizinle aynı evde yaşayan eşiniz veya eşinizin de yapmasını sağlayın.

Hayat arkadaşı / diğer ebeveyn, çocuk parası almayı kabul ediyorsa imzasını atar.

Anlaşma yoksa lütfen aile fonunu bilgilendirin. Yararlanıcı mahkeme tarafından belirlendiyse lütfen kararı ekleyin.

Başvurunuzun ancak eksiksiz olarak tamamlanması durumunda işleme alınabileceğini lütfen unutmayın. Çocuk parası durumunu belirlemek için kanıt sunulması gerekiyorsa, gerekli olmayan bilgiler (örneğin diplomadaki okul notları) tanınmaz hale getirilebilir.

1 Ocak 2016 tarihinden bu yana, çocuk parasına hak kazanmanın ön koşulu, hak sahibi kişi ve çocuğun kendilerine verilen vergi kimlik numaralarıyla tanımlanmasıdır (Vergi Kanunu Madde 139b). Almanya'da 2008 yılından bu yana asil ikametgahı veya tek ikametgahı nüfus kütüğünde kayıtlı olan herkese bir vergi kimlik numarası verilmektedir. Almanya'da kayıtlı olmayan ancak vergiye tabi olan kişilere de vergi kimlik numarası verilmektedir.

Kendi vergi kimlik numaranızı ve çocuğunuzun vergi kimlik numarasını Federal Merkezi Vergi Dairesi'nden gelen ilgili bildirim mektubunda bulabilirsiniz. Numaranız aynı zamanda işvereninizin elektronik bordro vergi belgesine veya gelir vergisi bildirimimize de kaydedilir. Belirtilen belgelerde vergi kimlik numaranızı bulamazsanız, Federal Merkezi Vergi Dairesi'nin [www.bzst.de](http://www.bzst.de) internet portalındaki giriş formunu kullanarak numaranın tekrar gönderilmesini talep edebilirsiniz. Federal Merkezi Vergi Dairesi vergi kimlik numarasını yazılı olarak bildirecektir. Veri koruma nedeniyle telefon veya e-posta yoluyla iletilemez.

Yurt dışından Almanya'ya taşınırsanız, ikamet kayıt bürosuna kaydolduysanız, vergi kimlik numaranızı Federal Merkezi Vergi Dairesi'nden posta yoluyla otomatik olarak alacaksınız. Çocuğunuzun vergi kimlik numarası doğumdan hemen sonra kayıt adresine gönderilecektir. Şu anda yurt dışında bulunan ancak ülke içinde vergi kimlik numarası almış olan çocuklar için lütfen ülke içinde aldıkları vergi kimlik numarasını belirtin. Almanya'da çocuğunuzun vergi yükümlülüğü yoktur.

Kimlik numarası atandı çünkü ör. Örneğin, çocuk başka bir AB ülkesinde yaşıyorsa, ilgili ülkelerde yaygın olarak kullanılan kişisel tanımlama özellikleri ve belgeler kullanılarak çocuğunuzun başka bir uygun yöntemle tanımlanması gerekir. Aile fonunuzdan tam olarak hangi kanıtın gerekli olduğunu öğrenebilirsiniz.

Uygunluk koşulları olarak vergi kimlik numaraları hakkında daha fazla soruyu [www.bzst.de](http://www.bzst.de) adresinde bulabilirsiniz. cevapladı.

Ödeme sınırlaması Çocuk parası seti,

çocuk parası başvurusunun aile fonu tarafından alındığı ayın başlangıcından önceki son altı ay için geriye dönük olarak ödenir (Madde 70 Paragraf 1 Cümle 2 ve 3 EStG).

## Çocuk parası başvurusu

1 ve 2 ile ilgili

olarak: Başvuru sahibi ile aynı hanedeki eşi veya kayıtlı hayat arkadaşı veya diğer biyolojik ebeveyni veya üvey ebeveyni hakkında bilgi Bir çocuğunuzun her iki ebeveyni de çocuk parası almaya hak kazanma koşullarını sağlıyorsa Çocuk parası alacak ebeveyn her iki ebeveynin de isteğine göre başvuru sahibi olarak girilmelidir. Medeni durumda "kalıcı olarak ayrılmış" ifadesi yalnızca evli çiftlerde en az bir eş ayrılığı kalıcı olarak sürdürme niyetinde olması durumunda işaretlenmelidir (bu aynı zamanda kayıtlı hemcinsli birliktelikleri için de geçerlidir).

Diğer biyolojik ebeveynin başvuru sahibiyle aynı evde yaşamaması koşuluyla, lütfen çocuk ekinde diğer biyolojik ebeveynle ilişkin bilgileri veriniz.

Başvuru sahibinin uyruğu:

1. Alman vatandaşlığına veya bir AB/AEA ülkesinin veya İsviçre vatandaşlığına sahipseniz ve örn. B. en az bir ebeveyn veya çocuk yurtdışında yaşıyorsa veya çalışıyorsa veya yabancı yardımlar alıyorsa veya ebeveynlerden biri Almanya'da konuşlanmış NATO silahlı kuvvetlerinin üyesiye, lütfen "Yabancı Ek" 2'i doldurun. Alman uyruğu değilse, ancak Bir AB/AEA ülkesinin vatandaşıysanız lütfen "AB Eki"ni doldurup başvurunuzla birlikte gönderin; 1. maddeden dolayı "yurt dışı ek" eklenmesi gerekmediği sürece

3. Almanya, AB/AEA ülkesi veya İsviçre dışında vatandaşlığınız varsa lütfen Oturma iznini ekleyin

4 ile ilgili: Bildirim bana değil aşağıdaki kişiye gönderilmelidir. Burada çocuk parası ile ilgili bildirim alacak yetkili alıcıyı (örn. vergi danışmanı, gelir vergisi yardım derneği vb.) belirtebilirsiniz.

## bitki çocuđu

### Genel Lütfen

“Çocuk Eki”ni eksiksiz doldurunuz. Almanya'da doğmuş bir çocuđun doğumu nedeniyle yapılan başvurularda, çocuk parası doğum belgesi veya doğum belgesi yalnızca talep üzerine aile fonuna ibraz edilmelidir. Yurt dışında doğan bir çocuk için, resmi belgeler (örneğin yabancı doğum belgesi) kullanılarak ebeveynlik kanıtı sunulmalıdır.

18 yaşın üzerindeki çocuklar için, ekin yalnızca çocuk parası bilgi sayfasında listelenen özel koşullardan birini karşılaması durumunda doldurulması gerekmektedir. Uygun kanıtlar (örneğin okul veya mesleki eğitim) eklenmelidir. Evlat edinilen (evlat edinilen) çocuklar için lütfen aile mahkemesinden alınan evlat edinme kararını ekleyin.

Çocuk ilişkisinin mevcut olduğu “diđer kişiler” şunlardır: ebeveynler, üvey ebeveynler, evlat edinen ebeveynler, koruyucu ebeveynler, büyükanne ve büyükbabalar.

### İlgil 1: Çocuđa ilişkin bilgiler

Çocuklar haneniz dışında yaşıyorsa, nedenini belirtin (örn. büyükanne ve büyükbabanın yanına yerleřtirme, okul veya mesleki eğitim nedeniyle koruyucu aile/yuvaya yerleřtirme, yurt içinde veya yurt dışında ikamet etme).

### 2 ile

ilgili: Başvuru sahibiyile, eşiyile veya kayıtlı hayat arkadaşıyla ve diđer kişilerle çocukluk ilişkisi

Burada istenen bilgilerin girilmesi her durumda zorunludur . Çocuđun diđer ebeveyn(ler)i ölmüşse bu durum “merhum” eki ile belirtilmelidir. Çocuđun babalığı yasal olarak belirlenmemişse, “bilinmiyor” veya “babalık kurulmadı” girilmelidir.

### İlgil 3: Yetişkin bir çocuk için bilgiler

Özel uygunluk koşulları EStG Bölüm 32 Paragraf

4 Cümle 1 Cümlesine göre yetişkin bir çocuk aşağıdaki durumlarda dikkate alınabilir: 1. Henüz 21 yaşına ulaşmamış,

çalışmıyor ve bir iş bulma kurumunda çalışıyor

Almanya'da iş arayan olarak kayıtlı veya 2. henüz 25

yaşını doldurmamış ve

a) Bir mesleđe yönelik eğitim alıyor veya b) En

fazla dört aylık bir geçiş sürecinde bulunuyorsa veya c) Eğitim yeri yetersizliđi nedeniyle

mesleki eğitime başlamamış veya devam edemiyorsa veya d) Düzenlenmiş bir gönüllü hizmet yürütüyorsa veya

3. fiziksel, zihinsel veya duygusal engel nedeniyle kendini geçindiremeyen; Gereksinim, engelliliđin 25 yaşından önce meydana gelmiş olması (yaş sınırı olmaksızın).

### İlgil 5: Kamu hizmetinde çalışmak "Kamu

hizmetinde çalışmak" kamu hukuku kapsamında federal hükümet, eyalet, belediye, belediye birliđi veya başka bir şirket, kurum veya vakıfta memur / emekli maaşı alan / çalışan olarak çalışmak anlamına gelir veya hakim, profesyonel asker veya Geçici asker olarak.

Bu aynı zamanda, kamu hizmeti mensuplarına bu amaçla izin verilmiş olması durumunda, özel bir işveren için yapılan çalışmaları da içermektedir.

Kamu hizmeti, kamu hukukuna tabi dini toplulukları (tarikatlar dahil kiliseler, kilise hastaneleri, okullar, anaokulları ve benzerleri) ve ayrıca bağımsız refah hizmetlerinin önde gelen/üye derneklerini ve bunlara bađlı kurumları kapsamaz.

### Yanıt 6

Almanya dışındaki bir ofisten veya eyaletlerarası veya uluslararası bir kurumdan nakdi yardım alma hakkı: Burada, örneğin, yurtdışında mevcut olan çocuklarla ilgili aile

yardımlarına ilişkin hak talepleri veya bir iş bulma kurumundan çocuklarla ilgili yardımlara ilişkin hak talepleri (örn. Avrupa Birliđi) girilmelidir.

### 7 ile ilgili

olarak: Başvuruyu yapmadan önceki son 5 yıl içinde siz veya siz miydiniz veya çocuđun ebeveyn ilişkisi içinde olduğu başka bir kişi misiniz: (...)

Siz, eşiniz veya kayıtlı iseniz 7a ve 7b sorularına da “evet” yanıtı verilmelidir.

Hayat arkadaşı veya çocuklardan birinin aile ilişkisi içinde olduğu, diplomatik veya konsolosluk hizmetinde aktif olan veya geçmişte çalışmış başka bir kişi.

Çocuk parasına ilişkin ayrıntılı bilgiyi internette [www.bzst.de](http://www.bzst.de) veya [www.familienkasse.de](http://www.familienkasse.de) adresinde bulabilirsiniz.